
PATCHCORD SC/APC-SC/APC 
MONO MODO SENCILLO 

G657A2 MARFIL LSZH. PA50

CARACTERÍSTICAS

1. Fibra 9/125 de 3mm revestimiento LSZH
2. Existe diferentes longitudes: 2 metros y 3 metros.
3. La fábrica comprueba todos los productos para asegurar el cumplimiento 
perfecto de las normativas  internacionales TIA / EIA-568-B-2, ISO11801: 
2002 y asambleas estándares EN 50173-1.
4.Todos los productos son examinados también 
para alcanzar Telcordia GR326-CORE.
5. Color: Marfil
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